ĐẠI HỌC DUY TÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CÔNG TÁC SINH VIÊN
                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Số:  011/TB/CTSV-YT

                           Đà Nẵng, ngày 03  tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch nhận Sổ khám sức khỏe SV K30

Kính gửi:
- Giảng viên Cố vấn học tập khóa K30.

- Ban cán sự lớp khóa K30.
 Thực hiện Kế hoạch tổ chức khám sức khỏe tổng quát đầu khóa cho sinh viên K30 (tuyển sinh năm 2024) theo Thông báo số 10/CTSV-YT ngày 31/03/2025 của Ban Công tác Sinh viên.

 Để việc đăng ký thời gian khám của các lớp và việc cấp phát, hướng dẫn quy trình khám sức khỏe được thuận lợi. Nay Trạm Y tế phân chia thời gian cấp phát sổ khám sức khỏe và đến đăng ký lịch khám sức khỏe theo từng Lớp sinh hoạt cụ thể như sau:

	TT
	CÁC LỚP THUỘC KHOA
	NGÀY NHẬN
	GIỜ NHẬN

	1
	Khoa QTKD
	Sáng, 08/04/2025
	8h đến 9h

	2
	Khoa Maketing
	Sáng, 08/04/2025
	9h đến10h

	3
	Khoa Kế toán
	Sáng, 08/04/2025
	10h đến 11h

	4
	Khoa Kinh tế-Tài chính
	Sáng, 08/04/2025
	10h đến 11h

	5
	Viện Quản lý Nam Khuê
	Chiều, 08/04/2025
	14h đến 15h

	6
	Khoa Du lịch Lữ hành Quốc tế
	Chiều, 08/04/2025
	15h đến 16h

	7
	Khoa Khách sạn Nhà hàng Quốc tế
	Chiều, 08/04/2025
	16h đến 17h

	Các lớp chưa nhận
	Tối, 08/04/2025
	18h đến 21h

	8
	Khoa KHXH & NV
	Sáng, 09/04/2025
	8h đến 9h

	9
	Khoa Luật
	Sáng, 09/04/2025
	9h đến 10h

	10
	Khoa Tiếng Anh
	Sáng, 09/04/2025
	10h đến 11h

	11
	Khoa Tiếng Trung
	Chiều, 09/04/2025
	14h đến 15h

	12
	Khoa Tiếng Hàn
	Chiều, 09/04/2025
	15h đến 16h

	13
	Khoa Tiếng Nhật
	Chiều, 09/04/2025
	15h đến 16h

	14
	Trung Tâm Sinh học
	Chiều, 09/04/2025
	15h đến 16h

	15
	Khoa Dược
	Chiều, 09/04/2025
	16h đến 17h

	15
	Khoa Điều Dưỡng
	Chiều, 09/04/2025
	16h đến 17h

	17
	Khoa Y
	Chiều, 09/04/2025
	16h đến 17h

	18
	Khoa Răng Hàm Mặt
	Chiều, 09/04/2025
	16h đến 17h

	19
	Khoa Điện-Điện Tử
	Chiều, 09/04/2025
	14h đến 15h

	Các lớp chưa nhận
	Tối, 09/04/2025
	18h đến 21h

	20
	Khoa Xây Dựng
	Sáng, 10/04/2025
	8h đến 9h

	21
	Khoa Kiến Trúc
	Sáng, 10/04/2025
	8h đến 9h

	22
	Khoa Mỹ Thuật Ứng dụng
	Sáng, 10/04/2025
	9h đến 10h

	23
	Khoa Môi Trường
	Sáng, 10/04/2025
	9h đến 10h

	24
	Khoa Cơ Khí
	Sáng, 10/04/2025
	10h đến 11h

	25
	Trường Đào tạo QT
	Chiều, 10/04/2025
	14h đến 15h

	26
	Tổ ADP
	Chiều, 10/04/2025
	15h đến 16h

	27
	Khoa CNTT
	Chiều, 10/04/2025
	15h đến 16h

	28
	Khoa KH Máy Tính
	Chiều, 10/04/2025
	16h đến 17h

	29
	Khoa Kỹ thuật mạng & Truyền Thông
	Chiều, 10/04/2025
	16h đến 17h

	*
	Dành cho Các lớp chưa nhận
	Tối, 10/04/2025
	18h đến 21h

	**
	Dành cho Các lớp chưa nhận
	Ngày 11&12/04/2025
	Sáng 8h-11h; Chiều 14h-17h

- Địa điểm cấp phát:   Phòng Y tế phòng 309 - K7/25 Quang Trung.
Đề nghị: Giảng viên cố vấn học tập, Cán sự lớp cử Ban cán sự lớp đến nhận theo thời gian trên.

Xin cảm ơn!

                                                          Trạm Y Tế Trường.

      YS. Đỗ Thắng

         (ĐT 0986151552)